<tab. f. 89 : q. 2>

23ra–27vb ; 29ra–31vb ; 28rv ; 32ra–vb : ¶Utrum viator teneatur frui solo deo || quando arguitur quod debemus diligere humanitatem Christi quia redemptrix dicendum est quod non. [003 de fruitione vie]

<tab. f. 89 : q. 3 ; titre courant ff. 26v, 27r : 3^a q^o>

[Le folio 28 forme un bifeuillet avec le f. 37. Ce bifeuillet n'est pas à sa place dans le cahier]

32vb–33vb ; 37ra–rb : ¶Utrum unus deus sit tres persone distincte || et sic est hec falsa filius est non pater si neget essentialiam : vera si neget solum relationem. [004 de distinctione personarum in deo]

<tab. f. 89 : q. 4 ; titre courant ff. 32v, 37r : 4^a q^o>

[Les folios 34r–36v sont reliés par erreur avant le folio 37. Il faut lire : « philosophi non <f. 33vb> <f. 37ra> viderunt autem rem esse unam »].

37rb–vb ; 34ra–va : ¶(37rb) Utrum aliqua res simpliciter simplex sit in genere || (34va) Ad 3^m quando dicitur quod tunc tales forent concedende animal est conceptus homo est qualitas dico quod multe propositiones sunt distinguende vel non distinguende secundum usum volentium loqui vel simpliciter negande. [005 de existentia dei in genere || vel simpliciter negande]

<tab. f. 89 : q. 5>

[Version plus courte de la question que dans l'édition de Lyon 1497, il manque deux pages, de « Tamen animal secundum suppositionem personalem » à l'explicit, c'est-à-dire les réponses ad 4^m... Ad 8^m + ad aliud dubium + ad arg. principales. La restitution de l'ordre dans lequel doivent être lus les folios montre que cette question était copiée avant le début du livre 2 dans le modèle, ce que confirme la tabula]

34vb–36vb ; 38ra–44va : ¶Distinctione prima 2ⁱ libri agens magister de creatione hominis dicit hominem ideo creatum a deo ut deo serviret et eo frueretur. Versus finem autem primi libri agit magister de divina gubernatione que fit specialiter circa naturam rationalem per predestinationem et prescientiam ideo coniungendo quodam modo finem primi libri cum principio secundi quero istam questionem utrum creator generis humani iuste gubernet genus humanum || equale in proportionem quia utrobique tertiam partem in deo. [006 de gubernatione divina recensio longior || deo]

<tab. f. 89 : q. 6>

[Titre courant au f. 34vb : liber 2^{us}. Note in mg. inf. du f. 36vb : quere resolutionem in 2^o folio sequenti. Il faut lire : <36vb> iuste gubernat <38ra> sed deus sic se habet ad subditos].

44va–53vb : ¶<U>trum ab eterno scivit se producturum mundum. || Ad 3^m [sic pro 8^m?] concedo quod angeli sunt confirmati. Potest tamen esse quod nunquam fuerunt confirmati. [007 de prescientia dei]

<tab. f. 89 : q. 7 ; titre courant f. 44v : 2^a q^o .2i.>

[*la fin de la question coïncide avec la fin du folio*]

54ra–57rb : ¶<C>irca 4^m librum queratur utrum baptismus rite susceptus conferat <gratiam> baptizato. Quod non || ponitur casus iste expresse de quodam iudeo Extra de baptismo et eius effectu c. debitum. [011 de *baptismo*]

<titre courant f. 54r : p. q^o 4^{ti}; in mg. sup. f. 54ra : incipiat hic in prima 4ⁱ libri>

<tab. f. 89 : q. 8 ; tab. f. 89 in mg. : q. 11>

[*le début du quatrième livre coïncide avec le début du folio ; changement de main*]

57rb–va : ¶<U>trum confirmatio sit sacramentum || disciplina per 7 dies propter septiformem gratiam spiritus sancti. [012 de *confirmatione*]

<tab. f. 89 : q. 9 ; tab. f. 89 in mg. : q. 12 ; titre courant f. 57rb : 2^a q^o 4^{ti}>

57va–63rb : ¶<U>trum in sacramento eucharistie sub speciebus panis et vini existat realiter corpus Christi || ut discipulis suis fieret doctrina de forma consecrandi. Ad 7^m principale, 8^m, 9^m et 10^m non vacat modo respondere, alias dicetur ad ea et ad suas formas consequenter propter quod vacat istud spatium non scriptum. Nec HOLCOTE [SCOLCOTE?] dixit ad ea in scriptis saltem. [013 de *eucharistia*]

[*blanc de 13 lignes jusqu'à la fin du folio 63rb*]

<tab. f. 89 : q. 10 ; tab. f. 89 in mg. : q. 13 ; titre courant ff. 57v et 60v : 3^a q^o 4^{ti}>

63va–vb : ¶<U>trum confessio facienda sacerdoti sit homini necessaria ad salutem || et etiam de venialibus magis est congruitatis vel supererogationis quam necessitatis. Ad 6^m satis patebit in sequentibus. [014 de *necessitate confessionis*]

<tab. f. 89 : q. 11 ; tab. f. 89 in mg. : q. 14>

63vb–65va lin. 10 : ¶<U>trum penitenti confesso non proprio sacerdoti habenti tamen commissionem confessiones audiendi generalem necesse sit eadem peccata iterum confiteri proprio sacerdoti || sententia romane sedis potest in melius commutari 35 q. 9 sententiam. [015 de *iteratione confessionis*]

<tab. f. 89 : q. 12 ; tab. f. 89 in mg. : q. 15>

65va lin. 10–68vb : [*Sex articuli*]

65va : ¶Sex sunt articuli quos in diversis materiis dixi contra quos quidam socii reverendi rationabiliter institerunt.

- Primus articulus fuit quod obiectum scientie fidei et opinionis et universaliter omnis notitie assertive est complexum et non res significata per complexum.

- 2^{us} articulus fuit quod liberum arbitrium non sufficit ad determinandum intellectum ad actum credendi ut ideo precise aliquis credat aliquam propositionem esse veram quia vult credere eam esse veram.
- 3^{us} articulus fuit quod omnis cognitio creature est res distincta a creatura cognoscente.
- 4^{us} articulus quod omnis cognitio creature causatur effective a creatura cognoscente saltem sicut a causa partiali et recipitur in eadem sicut accidens in subiecto.
- 5^{us} articulus fuit dictus in materia de fruitione vie q. 3 super primum et fuit talis : casu possibili posito homo potest licite et meritorie frui creatura.
- 6^{us} fuit quod in casu possibili posito idem actus numero est meritum et demeritum successive. [*6artPrinc*]